平成 30 年６月 14 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（ コ ー ド 番 号 3 9 8 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠  昌義

電話番号 052-414-6025

（開示事項の経過）民泊型ホテル事業における物件追加のお知らせ

シェアリングテクノロジー株式会社（以下：シェアテク）は、平成 30 年４月 27 日付「（開

示事項の経過）民泊型ホテル事業における物件追加のお知らせ」にて公表した、民泊型ホ

テル事業における物件の進捗状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 30 年４月 27 日付「（開示事項の経過）民泊型ホテル事業における物件追加のお知ら

せ」で公表した物件の進捗状況に変更がございましたので、過去の民泊型ホテル事業におけ

る物件と合わせて以下のとおり、お知らせいたします。

開示日 開示タイトル 物件所在地

前回開示時点

営業開始日

（予定）

進捗変更後

営業開始日

（予定）

１
平成 29 年

10月 30日

民泊型ホテル事業

の開始に関するお

知らせ

大阪府

大阪市此花区

平成 30 年

１月 20 日

営業開始

変更なし

（営業中）

２
平成 29 年

12月 14日

民泊型ホテル事業

における物件追加

のお知らせ

大阪府

大阪市東淀川区

平成 30 年

４月 15 日

営業開始※１

変更なし

（営業中）

３
平成 29 年

12月 14日

民泊型ホテル事業

における物件追加

のお知らせ

大阪府

大阪市西区

未定

※２

平成 30 年

８月１日（予定）

４
平成 30 年

１月 23 日

民泊型ホテル事業

における物件追加

のお知らせ

大阪府

大阪市西区

平成 30 年

５月末（予定）

平成 30 年

６月１日

（営業中）

５
平成 30 年

２月 15 日

（開示事項の変更）

「民泊型ホテル事

業の開始に関する

お知らせ」に関する

一部変更について

福岡県

福岡市中央区

未定（平成 30 年

４月 27 日訂正）

変更なし

※３

※１大阪府大阪市東淀川区の物件については、当初スケジュールと比べ順調に工事が進み、平

成 30 年４月 15 日付で営業を開始しております。

※２平成 30 年４月 27 日付「（開示事項の経過）民泊型ホテル事業における物件追加のお

知らせ」にて、営業開始日を未定に修正しております。

※３平成 30 年６月６日時点で、建物用途の変更の確認申請が受理されております。営業

開始に向けて順調に進捗しておりますので、具体的な営業開始予定日が決定した際には改

めて情報開示をさせて頂きます。

以 上